2025 年 4 月吉日

お得意先各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　金鵄製作所　営業本部

℡049-261-4040

「ソフト点眼　白キャップ」 仕様変更のお知らせ

拝啓

　時下ますますご清祥の段、 お慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てをいただき、 厚く御礼申し上げます。

　この度、 弊社より販売しております 「ソフト点眼の白キャップ」 の着色について品質向上のため仕様変更をさせていただくことになりました。

　従来 「白」 の顔料を樹脂に混ぜて着色をしておりましたが、 今後は顔料を混ぜないで成形することとなり、 製品自体の物性などに変化は

なく、 わずかに色味が淡くなります。

　この見直しにより、 製造工程で発生する不純物の混入なども減少します。

　今後とも、 さらに品質の向上を目指してまいりますので何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

【　該　当　製　品　】　　　ソフト点眼　白キャップ

　　　　　　　　　　　　　　　　※商品コード ・ 価格等に変更はございません。

【　変　更　時　期　】　　　6 月を目途に、 弊社在庫が無くなり次第切替

【　従来品との比較　】　　　わずかに色味が淡くなります。 （比較画像参照）

変更後従来品

➡